檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

交通部公路總局第一區養護工程處　函

地址：23867新北市樹林區中正路212號

承辦人：吳振聲

電話：02-86875174

傳真：02-26828552

電子信箱：fredwu@thb.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國102年5月30日

發文字號：一工人字第1021004752號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(處內單位請自本處網站\員工園地\人事園地\人事公告下載)(1004752C2B

_ATTCH1.doc、1004752C2B_ATTCH2.doc、1004752C2B_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本處與新北市區公所、交通部公路總局北中區工程機

關7個機關共同辦理102年度「緣來是你/妳」單身聯誼活

動實施計畫、行程表及報名表各1份(如附件)，請惠予轉知

所屬員工踴躍報名參加，歡喜結緣，共結好緣，請查照。

說明：

一、為促進政府機關、學校及有緣企業員工交誼，建立愛與祥

和的幸福社會，藉舉辦聯誼活動方式，增進單身同仁互動

及情感交流機會。

二、本聯誼活動共分3個梯次，相關內容說明如下：

(一)活動時間、地點及費用(特色如各梯次行程表)：

１、第1梯次：102年6月22日（星期六），桃園新屋九斗

村休閒農場，「戀戀烤肉一日遊」，費用每人新臺幣4

00元。

２、第2梯次：102年7月20日(星期六），新北三峽滿月圓

森林遊樂區，「相遇．滿月圓」，費用每人新臺幣25

0元。

0

教育局 1020531

*AEAA10236665700*

20

第2頁，共4頁

裝

訂

線

３、第3梯次：102年8月10日（星期六），新北八里左岸/

渡船頭，「八里水岸風情」，費用每人新臺幣200元

。

(二)參加對象：各機關、學校、企業單身員工。

(三)報名時間：

１、第1梯次：即日起至102年6月14日止。

２、第2梯次：即日起至102年7月12日止。

３、第3梯次：即日起至102年8月2日止。

(四)為防範偽造或變造身分證件情事，報到時請務必攜帶身

分證正本，主辦單位將核對參加人員身分，敬請諒解。

(五)有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫

及行程表、報名表，另可至公務福利e化平臺(http://e

server.dgpa.gov.tw/)「未婚聯誼專區」查詢下載。

正本：新北市樹林區公所、新北市三峽區公所、新北市八里區公所、交通部公路總局第

二區養護工程處、交通部公路總局西部濱海公路北區臨時工程處、交通部公路總

局材料試驗所、新北市板橋區公所、新北市三重區公所、新北市中和區公所、新

北市新莊區公所、新北市永和區公所、新北市新店區公所、新北市土城區公所、

新北市蘆洲區公所、新北市汐止區公所、新北市淡水區公所、新北市鶯歌區公所

、新北市五股區公所、新北市泰山區公所、新北市林口區公所、新北市瑞芳區公

所、新北市深坑區公所、新北市石碇區公所、新北市坪林區公所、新北市三芝區

公所、新北市石門區公所、新北市平溪區公所、新北市雙溪區公所、新北市貢寮

區公所、新北市金山區公所、新北市萬里區公所、新北市烏來區公所、新北市政

府教育局、新北市政府水利局、新北市政府社會局、新北市政府交通局、新北市

政府警察局、新北市政府消防局、新北市政府新聞局、新北市政府政風處、新北

市政府民政局、新北市政府經濟發展局、新北市政府農業局、新北市政府地政局

、新北市政府觀光旅遊局、新北市政府衛生局、新北市政府文化局、新北市政府

人事處、新北市政府研究發展考核委員會、新北市政府財政局、新北市政府工務

局、新北市政府城鄉發展局、新北市政府勞工局、新北市政府法制局、新北市政

府環境保護局、新北市政府原住民族行政局、新北市政府主計處、新北市政府客

家事務局、新北市政府秘書處、臺北市政府秘書處、臺北市政府民政局、臺北市

松山區公所、臺北市信義區公所、臺北市大安區公所、臺北市中山區公所、臺北

市中正區公所、臺北市大同區公所、臺北市萬華區公所、臺北市文山區公所、臺

北市內湖區公所、臺北市南港區公所、臺北市士林區公所、臺北市北投區公所、

臺北市政府財政局、臺北市政府教育局、臺北市政府文化局、臺北市政府產業發

展局、臺北市政府工務局、臺北市政府交通局、臺北市政府社會局、臺北市政府

0

20

第3頁，共4頁

裝

訂

線

勞工局、臺北市政府警察局、臺北市政府衛生局、臺北市政府環境保護局、臺北

市政府都市發展局、臺北市政府消防局、臺北市政府地政局、臺北市政府資訊處

、臺北市政府觀光傳播局、臺北市政府主計處、臺北市政府人事處、臺北市政府

政風處、臺北市政府研究發展考核委員會、臺北市政府法規委員會、臺北市政府

原住民族事務委員會、臺北市政府客家事務委員會、臺北市政府捷運工程局、臺

北大眾捷運股份有限公司、桃園縣政府民政局、桃園縣政府地政局、桃園縣政府

消防局、桃園縣政府地方稅務局、桃園縣政府教育局、桃園縣政府文化局、桃園

縣政府農業發展局、桃園縣政府交通局、桃園縣政府觀光行銷局、桃園縣政府衛

生局、桃園縣政府環境保護局、桃園縣政府警察局、桃園縣政府社會局、桃園縣

政府秘書處、桃園縣政府研究發展考核委員會、桃園縣政府法制處、桃園縣政府

主計處、桃園縣政府人事處、桃園縣政府政風處、桃園縣政府財政局、桃園縣政

府水務局、桃園縣政府工務局、桃園縣政府工商發展局、桃園縣政府勞動及人力

資源局、桃園縣政府城鄉發展局、桃園縣政府客家事務局、桃園縣桃園市公所、

桃園縣中壢市公所、桃園縣八德市公所、桃園縣平鎮市公所、桃園縣楊梅市公所

、桃園縣蘆竹鄉公所、桃園縣大溪鎮公所、桃園縣龍潭鄉公所、桃園縣龜山鄉公

所、桃園縣大園鄉公所、桃園縣觀音鄉公所、桃園縣新屋鄉公所、桃園縣復興鄉

公所、新北市樹林區樹林國民小學、新北市樹林區彭福國民小學、新北市樹林區

柑園國民小學、新北市樹林區武林國民小學、新北市樹林區育德國民小學、新北

市樹林區育林國民小學、新北市樹林區文林國民小學、新北市樹林區戶政事務所

、新北市樹林區山佳國民小學、新北市樹林區大同國民小學、新北市樹林區三多

國民小學、新北市土城區樂利國民小學、新北市土城區廣福國民小學、新北市土

城區頂埔國民小學、新北市土城區清水國民小學、新北市土城區安和國民小學、

新北市土城區土城國民小學、新北市新莊區豐年國民小學、新北市新莊區頭前國

民小學、新北市新莊區興化國民小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市新莊

區裕民國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市新莊區新泰國民小學、新

北市新莊區國泰國民小學、新北市新莊區思賢國民小學、新北市新莊區昌隆國民

小學、新北市新莊區昌平國民小學、新北市新莊區光華國民小學、新北市新莊區

民安國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新北市新莊區中港國民小學、新北

市新莊區中信國民小學、新北市板橋區實踐國民小學、新北市板橋區溪洲國民小

學、新北市板橋區新埔國民小學、新北市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區國

光國民小學、新北市板橋區海山國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北市

板橋區重慶國民小學、新北市板橋區後埔國民小學、新北市板橋區信義國民小學

、新北市板橋區板橋國民小學、新北市板橋區沙崙國民小學、新北市板橋區江翠

國民小學、新北市板橋區文德國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新北市板

橋區中山國民小學、新北市板橋區大觀國民小學、新北市立育林國民中學、新北

市立秀峰高級中學、新北市立自強國民中學、新北市立竹圍國民中學、新北市立

汐止國民中學、新北市立汐止托兒所、新北市立江翠國民中學、新北市立尖山國

民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立安康高級中學、新北市立光榮國民中

學、新北市立光復國民中學、新北市立石碇高級中學、新北市立石碇托兒所、新

北市立石門國民中學、新北市立石門托兒所、新北市立永和國民中學、新北市立

永和托兒所、新北市立永平高級中學、新北市立正德國民中學、新北市立平溪國

民中學、新北市立平溪托兒所、新北市立文山國民中學、新北市立五峰國民中學

、新北市立五股國民中學、新北市立五股托兒所、新北市立丹鳳高級中學、新北

市立中和國民中學、新北市立中和托兒所、新北市立中正國民中學、新北市立中

平國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立土城國

民中學、新北市立土城托兒所、新北市立三峽國民中學、新北市立三峽托兒所、

0

20

第4頁，共4頁

裝

訂

線

新北市立三重高級中學、新北市立三重托兒所、新北市立三芝國民中學、新北市

立三芝托兒所、新北市立三和國民中學、新北市立三多國民中學、新北市立三民

高級中學、新北市立十三行博物館、新北市立八里愛心教養院、新北市立八里國

民中學、新北市立八里托兒所、新北市立二重國民中學、聯邦銀行樹林分行、臺

灣銀行樹林分行、第一銀行樹林分行、日盛銀行樹林分行、臺灣土地銀行樹林分

行、中國信託商業銀行樹林分行、台北富邦銀行樹林分行、新光銀行樹林分行、

板信商業銀行樹林分行、玉山銀行樹林分行、華南銀行樹林分行、台灣中小企業

銀行樹林分行、花旗(台灣)銀行樹林分行、合作金庫銀行樹林分行、彰化銀行樹

林分行、上海儲蓄商業銀行樹林分行、鴻海精密工業股份有限公司、中華電信股

份有限公司、台灣電力股份有限公司、台灣電力股份有限公司綜合研究所、中華

郵政股份有限公司、台灣世曦工程顧問股份有限公司、中華民國醫師公會全國聯

合會、台灣自來水股份有限公司、台灣中油股份有限公司、臺灣糖業股份有限公

司、交通部臺灣區國道高速公路局、交通部臺灣鐵路管理局、臺灣港務股份有限

公司、統一企業股份有限公司、宏達國際電子股份有限公司、台達電子工業股份

有限公司、華碩電腦股份有限公司、和碩聯合科技股份有限公司、宏碁股份有限

公司、內政部營建署、經濟部水利署、中華民國護理師護士公會全國聯合會

副本：交通部公路總局第一區養護工程處景美工務段、交通部公路總局第一區養護工程

處中和工務段、交通部公路總局第一區養護工程處中壢工務段、交通部公路總局

第一區養護工程處新竹工務段、交通部公路總局第一區養護工程處復興工務段、

交通部公路總局第一區養護工程處基隆福隆段公路新建工務所、本處處長室、本

處工務課、本處養護課、本處機料課、本處用地課、本處勞安課、本處規劃設計

中心、本處品質檢驗中心、本處保養場、本處秘書室、本處主計室、本處政風室

、陳主任柏成（規劃設計中心）、胡黎葒小姐（勞安課）、蘇桂菁小姐（品質檢

驗中心）、邱春蘭小姐（品質檢驗中心）、何蔚玲小姐（秘書室）、高文瑞先生

（基福所） 2013/05/31
08:59:48